

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและ
แผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๘๗ ตอน
ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน วัดป่าเลไลยก์ – โพธิ์พระยา ระหว่าง กม.๔+๗๗๐ – กม.๘+๖๗๖
(รวมส่วนขยายและ Bus Stop) ปริมาณงาน ๔๐,๓๓๐ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๔,๗๒๓,๔๗๐.๘๖ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพุกษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3487 ตอนควนคม 0100 ตอน วัดป่าไผ่ไต่ยก - โพธิ์พระยา ระหว่าง กม.4+770-กม.8+676 ปริมาณงาน 40,330 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	25.000	476.18	11,904.50	1.3001	619.08	15,477.04
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	50.000	32.39	1,619.50	1.3001	42.11	2,105.51
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	40,330.000	11.35	457,745.50	1.3001	14.75	595,114.92
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	6.000	1,861.78	11,170.68	1.3001	2,420.50	14,523.00
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5.00 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	40,330.000	255.64	10,309,961.20	1.3001	332.35	13,403,980.55
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,781.000	296.10	527,354.10	1.3001	384.95	685,613.06
7	7. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	9.000	373.78	3,364.02	1.3001	485.95	4,373.56

อนุวัตร สมพงษ์

03 ธันวาคม 2564 16:11:46


(นายศรีณัฐรัฐ พวงพันธ์)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

7 5 ๑ ๖๕๔

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3487 ตอนควบคุม 0100 ตอน วัดป่าเลไลยก์ - โพธิ์พระยา ระหว่าง กม.4+770-กม.8+676 ปริมาณงาน 40,330 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	1,756.19	1,756.19	1.3001	2,283.22	2,283.22
							รวมราคากลาง	14,723,470.86



(นายตรีนันธุ์ พวงพัฒน์)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

7 ธ.ค. 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3487 ตอน วัดป่าเลไลยก์ - โพธิ์พระยา ระยะทาง กม.4+770-กม.8+676 ปริมาณงาน 40,330 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง


(ศิริรัตน์ พุ่มเพ็ญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ดวงสมร จำปาเงิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุวัตร สมพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายศรินทร์รัฐ พวงพยอม)

ผอ.ขง.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

7 ธ.ค. 2564

อนุวัตร สมพงษ์

03 ธันวาคม 2564